

Valärenden

Begäran om befrielse från uppdrag m.m. har inkommit från

Monica Lindgren (S), ledamot i landstingsfullmäktige, valkrets NO samt ledamot i valberedningen

Ylva Nork (V), ledamot i landstingsfullmäktige, valkrets 1

Dilan Apak (S), ledamot i kulturnämnden

Flora Villalobos Castillo (S), ersättare i landstingsfullmäktige, valkrets NV

Maria Kedvall (V), ersättare i landstingsfullmäktige, valkrets N och NV

Thorbjörn Ekström (-), ledamot i stiftelsen Flemingsberg Science och stiftelsen Vetenskapsstaden

Regionala etikprövningsnämnden i Stockholm saknar en ledamot som ska företräda allmänna intressen. Utbildningsdepartementet har därför inkommit med begäran om förslag (nominering) till ledamot.

Svea hovrätt har inkommit med en begäran om fyllnadsval efter nämndemännen Maria Söderström (M), Agnetha Fehn-Bergström (M), Annika Ribbing-Andersson (S) och Erik Hellström (MP).

Fullmäktige har vid detta möte att välja styrelser till AB Storstockholms Lokaltrafik, Waxholms Ångfartygs AB, Locum AB samt en ledamot till ägarrådet i Transitio AB.

Förslag till beslut

Valberedningen föreslår fullmäktige besluta

att medge de begärda befrielserna

att välja för tiden från ordinarie bolagsstämma 2013 intill slutet av ordinarie bolagsstämma 2014

tre ledamöter, tillika ordförande, 1:e och 2:e vice ordförande i AB Storstockholms Lokaltrafik

tre ledamöter, tillika ordförande, 1:e och 2:e vice ordförande i Waxholms Ångfartygs AB

sju ledamöter och sju suppleanter samt ordförande, 1:e och 2:e vice ordförande i Locum AB

en ledamot i ägarrådet i Transitio AB.

att välja för tiden 14 maj 2013 - 31 december 2013

en ledamot i kulturnämnden

en ledamot i stiftelsen Flemingsberg Science

att välja för tiden 14 maj 2013 - 31 oktober 2014

en ledamot i valberedningen

att välja för tiden 14 maj 2013 - 31 december 2014

en ledamot i stiftelsen Vetenskapsstaden

fyra nämndemän i svea hovrätt

att nominera minst tre personer till uppdrag som ledamot i Regionala etikprövningsnämnden i Stockholm

Fredrik Saweståhl